**C**Quito not. qz squinātia cōiter dīr āpa gutturis: et cōtingit: aut in musculis exteriorib<sup>o</sup> apparētib<sup>o</sup> extra in gutture aut pectore dū nō cōicet epiglōti nocumētū: aut cōtingit in musculis extrinsecis meri et appet tunc rubor et tumor in posteriorib<sup>o</sup> meri sup collū aperine/ tur os: aut cōtingit in musculis intrinsecis meri qz dicitur duo gutturnosi et nō appet: s; nocumētū ē maius in deglutendo qz in anhelando et est valde mala i musculis intrinsecis epiglōtis: et ista est pessima. Et de hac pprie loquit<sup>o</sup> hic Aui. qz ē pperacuta. nā āpata qz nascunt in duab<sup>o</sup> amigdalis: aut in vulua nō pprie dicitur squinātia: sed largē nō sunt et ita acuta: vt hic dī. Illa aut que est in musculis epiglōti qnq; interficit in hora. Et ego multos vidi qz cū hac passione et dolore i capite gutturis nō poterāt anhelare nisi exenfo collo: et tūc etiā cū difficultate: quorū vnusquisq; i breui mortuus est: ita qz qnq; in duabus horis.

**C**Sexto nō. de exēplis acutorū nō valde qz dixit tertiana purā acutā nō valde: nō qz sit acuta ex pte timoris cū sit salua: sed ex pte cite terminationis de qua hic intēdimus: aut dic qz loquit<sup>o</sup> de tertiana cōtinua. Cau/ son aut ēt est de acutis nō valde et est febris de colera vel flegmate falso: aut in ventis omnibus: aut in ventis eorū vicinis: de qua infra. In exemplo aut cronicarū res est clara: qm̄ quartana et paraly<sup>o</sup> sunt de macro/ noxijs. i. diurnis. Nota tamē aliqz quartanā esse breuiem: qz vt dixi in quattuor periodis aliqz terminari: vt plurimum tamē ē longa. Similiter ego curavi paraly<sup>o</sup> in muliere antiqua seragenaria: in qua penitus i/ fra collū motus sinistre partis erat ablatu<sup>o</sup>. s. voluntariu<sup>o</sup>. et in .27. diebus liberata fuit integre: et ideo paraly<sup>o</sup> lesis est morbus cronicus: vt in pluribus.

**E**t qnq; ex motu egritudinis. naz si porysini sunt breues significant quod status est proxim<sup>o</sup>: sicut tertiana pura. tēpus. n. parorysmorum eius est ex tribus horis vsq; ad quattuordecim horas: et si sint proluxi significant qz mā est grossa et statulōnginquus sicut tertiana non pura: et si non fuerint illic parorysini: immo mā eius fuerit acuta sicut sinochi. tūc egritudo erit acuta: et si fuerint signa ei<sup>o</sup> signa frigide grosse: aut decliu<sup>o</sup> ad grossitudinē. tūc egritudo erit nō acuta: et si remiserint cū dispōe sua: tūc egritudo nō erit illi<sup>o</sup> acuitatis. Cūc pōit scdaz manerē signoz lōginqtatis morbi et

breuitatis: et dicit qz qnq; cognoscit ex motu egritudinis vix sit breuis aut lōga: et hoc declarat exēplariter in pluribus mōis varietatib<sup>o</sup> motus egritudinis. p̄mus ē qz illa que ē breuis porysini est breuis spacū. sic tertiana pura: qz hz breues porysinos. sunt. n. iter q̄tuo<sup>r</sup> horarū. et. xiiij. ita qz breuissimus ē q̄tuo<sup>r</sup> horarū: et lōgissimus. xiiij. et io parū durat resp̄cū aliaz hūitū lōgos parorysinos. sicut .v. gra. statica vel q̄rtana. scdaz exēplū est e<sup>o</sup>: qz hīs lōgos porysinos ē lōgi spacū resp̄cū hūitū breues: et signat qz mā ē grossa. sicut tertiana n̄ pura ē lōgior qz pura alijs pibus: et huius cā est: qz si alia sūt pia: et porysini breuior: tūc mā cito dissoluit. hec aut ē aut pp paucitatē: aut pp subtilitatē m̄aei: et alijs pibus i digōne et alijs: tūc q̄ est a materia subtiliori vlt pauciori d̄z citius terminari. tertiu<sup>o</sup> exēplū qz si fuerit febris sū porysini: et fuerit illic signa acuitat<sup>o</sup> materiei sicut in sinocho: tūc egritudo erit acuta: ita qz p̄tinuitas cū signis subtilitat<sup>o</sup> et calitat<sup>o</sup> m̄aei sicut febre acuta. q̄r tū exēplū: qz si cū p̄tinuitate sint signa qz mā ē grossa frigidā: tūc egritudo nō erit acuta: qz nō opz qz sit acuta absolute: lz sit p̄tinua. q̄ntū exēplū ē qz si remāserit cū dispōne sua: tūc egritudo n̄ erit illius acuitat<sup>o</sup>. et lz qn/ tū hz multas expōnes. q̄rū p̄ia dicit: qz p̄remāere hz suā dispōnē Aui. itelligit qz porysini iudat eadē hora: et hec expō nō v̄z b̄da: qz de h̄ dicit ifra. scdaz mōis itelligit si egritudo nō faciat aliqū modū crisis i p̄ia p̄iodo: et ista ē falsa. nā stat qz nō sit crisis i p̄ia p̄iodo. et tū egritudo terminet in septima: et erit acuta valde. Ideterea qd est dictu<sup>o</sup> qz remanet cū dispōne sua p̄p̄i/ quā ad nō h̄e crism plus in p̄ia qz i alijs p̄iodis. ter/ tia expō p̄ remanētē cū dispōne sua itelligit illaz que hz porysini medio mō: nec lōgū: nec breuē. Et ita est volūtaria. nā dispō alicuius ē: vt faciat breuē et alicui<sup>o</sup> vt faciat longū: q̄re ḡ mediū dixisset suū. q̄rta expō est qz dispōnes suā itelligimus mediocritatē iter gros/ situm et subtilitatē m̄aei: et ista iter ē volūtaria. nā alicuius m̄aei pp̄ia dispō est subtilitas et alicui<sup>o</sup> grossities: q̄re ergo dixisset mediocritatē dispōnes suā magis qz alias. Adhibi ergo v̄ qz qn febris est continua qn qz sunt signa manifesta subtilitatis: et tūc signat qz est acuta: qn qz sunt signa manifesta grossitiei et frigiditatis: et tūc signat nō acuta: et qn qz remanet febris p̄tinua cū dispō sitōe sua: qz cū p̄tinuitate: s; nō hz manifesta signa subtilitatis: nec manifesta grossitiei: et ita ex hoc signat p̄cedere a mediocri mā: et io signat qz nō erit illi<sup>o</sup> acuitatis cuius eēt si signa subtilitat<sup>o</sup> et calitat<sup>o</sup> m̄aei apperent: et h̄ est qz i tali ppōne. Itā cū manifestet p̄ p̄ia signa m̄a teriā eē subtile: nec manifestet p̄ p̄ia signa ipaz eē gros/ faz: tūc sequit<sup>o</sup> due res. vna qz febris p̄tinua remāet cū dispōne sua ad signandū d̄ acuitate: et nō hz p̄iucta si/ gna manifesta approp̄ata dispōnis m̄aei. scdaz res est qz ex h̄ arguimus māz eē mediocritatē: et sic n̄ eē morbu<sup>o</sup> illi<sup>o</sup> acuitatis: cui<sup>o</sup> signabat p̄ signa m̄aei acute. **Q̄o. 1**